
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IGNOTO MILITI” - SARONNO 
Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via San Giuseppe, 36 – SARONNO 
tel. 02/9602380 fax 02/96704874 

 e-mail  vaic84700e@istruzione.it – vaic84700e@pec.istruzione.it 
C.F. 85002080126   Cod. Mecc. VAIC84700E 

Prot. n. 1475/c.2.c                                                Saronno, 28/04/2020 

 

Al Personale ATA a tempo indeterminato 

   Loro sedi 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive personale 
ATA per l’anno scolastico 2020/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 182 del  23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 
scuola per il triennio 2019/20-2020/21-2021/22 del 06/03/2019; 

VISTO che avverso le graduatorie provvisorie,  pubblicate in data 17/04/2020,  non sono stati 
presentati  ricorsi 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 
graduatorie interne di istituto definitive del personale ATA con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 
normale avvio dell’a.s. 2020/2021. 

Il dirigente scolastico  

(prof.ssa Anna Maria Rossato)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L.vo n. 39/93 

mailto:ivaee094006i@istruzione.it
mailto:vaic84700e@pec.istruzione.it

